



Ukeplan 7.trinn uke 5

27.01 - 31.01



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag. Elevene blir sendt hjem for å hente hvis ikke det er på plass.

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Onsdag 29.01 inviterer elevrådet til "Bad Hair-day" på Nygård skole. Alle elevene kan gjøre noe morsomt med håret eller bruke parykk.

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no

-
90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord: 92 62 13 40



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 28.01	Onsdag 29.01	Torsdag 30.01	Fredag 31.01
Norsk			Les s. 162-163 i Fabel. Bruk teksten og lag 5-10 spørsmål i norsk/engelsk skrivebok.	
Matematikk	Gjør oppgavene som ligger ute på https://campus.inkrem.ent.no/ Husk å gjøre det FØR tirsdag. Hvis det står at du har gjort			Ukas nøtt: Ekornet Einar elsker å klatre. Han klatrer 12 meter hver dag, men sklir ned 3 meter hver kveld. Hvor mange dager bruker

	oppgavene tidligere, må du uansett gjøre dem nå igjen 😊			han på å klatre til topps i et tre på 100 meter?
Engelsk	7b: Les s. 128 til 129 i TB to ganger. Skriv ferdig sammendraget om Rabbit Proof Fence. Hvis du har gjort det, skriver du din mening om filmen. Alle skriver 5 setninger.	Øv på gloser og verb.	7a: Les s. 128 til 129 i TB to ganger. Skriv ferdig sammendraget om Rabbit Proof Fence. Hvis du har gjort det, skriver du din mening om filmen. Alle skriver 5 setninger.	Øv på gloser og verb.

Øveord norsk	faktatekst, intervju, rapport, logg, statistikk, tidslinje, sammensatt tekst, kilde
Gloser og verb	laws=lover, deny=nekte, aim=mål, develop=utvikle seg, child labour=barnearbeid, banned=forbudt, rescue=redde, education=utdannelse, hang-hung-have/has hung=henge-hang-har hengt have-had-have/has had=ha-hadde-har hatt hear-heard-have/has heard=høre-hørte-har hørt

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg jobber med saktekst.
MATTE:	Jeg kan forklare hva en likeverdig brøk er og hvordan man kan utvide og forkorte brøk.
ENGELSK:	Jeg kan skrive en filmanmeldelse om Rabbit Proof Fence.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke!

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne

